
ZARZĄDZENIE Nr 0050.22.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r   poz. 
1372) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2022 r. (zmniejszyć plan dochodów             
o  kwotę 13 400 558,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

801     Oświata i wychowanie 47 520,00 

  80104   Przedszkola  47 520,00 

    0830 Wpływy z usług 47 520,00 

Plan finansowy UG Krzyżanowice 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 062,00 

  90095   Pozostała działalność 23 062,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

23 062,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 860,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 860,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

28 860,00 

Plan finansowy UG Krzyżanowice 

926     Kultura fizyczna - 13 500 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej - 13 500 000,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 13 500 000,00 

Razem: - 13 400 558,00 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2022 r. (zmniejszyć plan wydatków             
o  kwotę 37 700,00 zł): 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urząd Gminy 

630     Turystyka 242 717,00 



  

63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 242 717,00 

  

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4307 Zakup usług pozostałych 4 420,00 

4309 Zakup usług pozostałych 780,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 797,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 720,00 

Plan finansowy ZSP Owsiszcze 

801     Oświata i wychowanie 47 520,00 

  
80104   Przedszkola  47 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 520,00 

Plan finansowy GZOKSiT 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 860,00 

  

92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 28 860,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 524,00 

4430 Różne opłaty i składki 336,00 

Plan finansowy Urząd Gminy 

926     Kultura fizyczna -14 250 000,00 

  
92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej -14 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -14 250 000,00 

Razem: -13 930 903,00 

 
§ 2 

 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

− plan dochodów w kwocie – 53 466 152,41 zł, 

− plan wydatków w kwocie – 55 667 884,74 zł. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Michna 
 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków, na podstawie zmian 

wprowadzonych w budżecie gminy Uchwałą Rady Gminy Nr XL/2/2022 z dnia 25.01.2022 r.: 

1. zwiększono plan dochodów o kwotę: 

− 47 520,00 zł w rozdziale 80104 – wpłaty rodziców za catering dla dzieci (obiad dla dzieci w przedszkolu), 

− 23 062,00 zł w rozdziale 90095 – wpływ dotacji z WFOŚiGW na dofinansowanie zadania pn.: „Wymiana 

źródła ciepła w budynkach zaplecza technicznego na potrzeby Gminy zlokalizowanego przy ul. Głównej 

82 w Krzyżanowicach”, 

− 28 860,00 zł w rozdziale 92109 – darowizna od osób fizycznych na potrzeby Zespołu Uśmiech, 

 

2. Zmniejszono plan dochodów o kwotę: 

− 13 500 000,00 zł w rozdziale 92605 – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład do zadania 

pn.: „Modernizacja basenu sportowo-rekreacyjnego w Tworkowie, podniesienie potencjału sportowo-

turystycznego gminy Krzyżanowice. Zadanie realizowane na podstawie dokumentacji pn.: Rewitalizacja 

i rozbudowa basenu w Tworkowie” (środki zostaną otrzymane w 2023r), 

 

3. Zwiększono plan wydatków o kwotę: 

− 157 117,00 zł w rozdziale 63003 – zabezpieczenie środków na zadanie pn.: „Budowa toalety kontenerowej 

w Chałupkach w ramach rozbudowy infrastruktury turystycznej – LGD”, 

− 85 600,00 zł w rozdziale 63003 – zabezpieczenie środków na zadanie pn.: „Opracowanie koncepcji 

rozwoju i oznakowania sieci tras rowerowych w Gminie Krzyżanowice”, 

− 47 520,00 zł w rozdziale 80104 – zabezpieczenie środków na obiad dla dzieci w przedszkolu 

− 28 860,00 zł w rozdziale 92105 – zabezpieczenie środków na wyjazd dzieci Zespołu Uśmiech na zimowy 

obóz taneczny, 

 

4. Zmniejszono plan wydatków o kwotę: 

− 14 250 000,00 zł w rozdziale 92605 – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie pn.: 

„Modernizacja basenu sportowo-rekreacyjnego w Tworkowie, podniesienie potencjału sportowo-

turystycznego gminy Krzyżanowice. Zadanie realizowane na podstawie dokumentacji pn.: Rewitalizacja 

i rozbudowa basenu w Tworkowie” (środki zostaną wydatkowane w 2023 r). 

 

Dodatkowo zmieniono nazwę zadania inwestycyjnego z „Przebudowa basenu sportowo-rekreacyjnego 

w Tworkowie” na „Modernizacja basenu sportowo-rekreacyjnego w Tworkowie, podniesienie potencjału sportowo-

turystycznego gminy Krzyżanowice. Zadanie realizowane na podstawie dokumentacji pn.: Rewitalizacja 

i rozbudowa basenu w Tworkowie”. Ponadto zaktualizowano „Zestawienie wydatków majątkowych w 2022 roku” 

 
 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


